Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Praedicatorum Friburgensium lector - Cod. Ettenheim-Münster 191

Weisser, Philipp

[S.l.], 1628-1929

Dubium septimum

[urn:nbn:de:bsz:31-117415](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-117415)

de illis qd gubn gubn in eis vel eapnabitus
 una dpre q dederatibus. go et demonstrabilis
 si a. gubn gubn sumant in parte non pot de
 illis spe scia. qtr qd vel sic non sunt verba nec
 hnd nram connexi one, go de illis non pot dari
 scia. Quores 20. con de singularibus def scia.
 R. De singularibus vel singularia sunt et non
 ut parti igitur nam specifi ca non pot dari
 scia, qd singularia vel sic sunt eomptibilia
 et gubn gubn sed scia de nram et p p d r i s
 go, et nota q hnd loquamur de singularibus
 gubn gubn scia. def alij, singularia nram
 de tali bene pot spe scia, ut patet in scia dei
 ab eadem cum d r i s q d r i s singularibus.
 Quores 20. ante eate x aculem pot dari scia
 R. nram qd ens q accidens quidem tale non
 hnd nram d r i s nram d r i s nec nram,
 nec d r i s nram q d r i s nram pot dari
 scia. go ens q accidens non e scia bile.

Dubium Septimum.
 An Opinio possit esse simul
 cum scientia respectu ei
 usdem obiecti in eodem in
 tellectu? S. Pro

Pro Opinio
 Opinio e opus
 nram p r i s
 opus gubn
 actualibus, p r i s
 d r i s, go d
 nram p r i s an
 d r i s in una q
 illi d r i s nram,
 d r i s nram
 opus nram
 nram d r i s nram
 d r i s nram. Per
 d r i s nram se hnd
 se p r i s. Per h
 sed opus nram
 nram p r i s, q
 d r i s nram aliq,
 nram d r i s nram
 d r i s nram y nram
 d r i s. d r i s nram
 nram opus nram
 d r i s nram in d r i s
 nram opus nram
 d r i s in una p r i s

Pro Petri huius nota de fide opinionis qd e.

Opinio e apertus determinatus aliusq qd non
necessaria per medium probabile aut sine illo.

De fide opinionis.

In apertus qd dicitur opinio cum aliis notitiis intel-
lectualibus, per li determinatus dicitur opinio a dubio
et suspitione, qd dubitans in neutra partem deci-
dat sed manet anceps, suspicatus vero magis
declinat in una qua alia partem tamen ex utroq
illi determinat, qd tunc inclinat in illa ex brevitate
quorundam notitiarum aut signis. ad vero qd
opinionem apertus ex fortiori in dicitur, et ideo
vni parti dicitur in dicitur adhaerere sed vni formi,
omne alterius. Per li opinio vera, intelligitur qd opinio
debeat esse de aliquo obiecto qd non vero sic se habet
sed qd aliter se habet potest; et quod opinio potest falsus
se habere. Per li medium probabile aut sine illo, dicitur
sed opinio in primis a fide et in se habere
primam propriam, qd habere primam propriam non
e qd medium aliq, et fide licet sit qd medium, non e
ta qd medium probabile, sed verum. differt et a fide
q non habet qd medium sed qd solum determinatum fide
dignum. et per hanc dicitur explicitus opinio actus,
sed opinio ta. habitualis, in huius et aliis qua ha-
bitus quodam in christo in solum actus. Aliter,
finitur opinio huius modo. Opinio e actus in se
et fide in una partem traditionis cum formi
sine

Explicitus de fide.

Amie alterius habitus a opinioe habitus in hi,
 nous ad hunc actum. Ad hunc 20 qd si loqua,
 nunc de eadem re in complexa sunt dicitur
 iuxta de isto eodem, et hinc de isto facta et opinio,
 ut de hinc facta qd sit veritas, et opinamus qd
 et diligat filius. Verum tunc de eodem est modo,
 veritate sumpto non fuit; quare tunc est difficultas,
 an potest dari facta et opinio de eodem est fuit
 sumpto, hoc est, facta idem facta, sunt de eadem opinio.
 de qua adhuc certum est, qd potest esse facta et opinio
 in diversis habitibus, modo et in eodem habitibus qd hinc
 diversis, scilicet n. fil qd eadem opinio ab uno cogit
 negat fuit et ab alio opinatur, aut qd
 una eadem opinio modo habeat alios opinio,
 onem qd nondum cognovit modum verum, postea
 vero habeat suam in veritate modo vero; rema,
 vel go dicitur an de eadem opinio idem ha in eo,
 dam hinc potest hinc facta et opinio onem qd quo
 sciendum est ultra, qd qd opinio est ex se et ab aliis
 tripliciter contingens qd in modum est per se et ab aliis
 debetatis, hinc qd hinc potest hinc de isto, opinio,
 facta non facta, qd facta opinio unum non sit vera
 non potest demonstrari, qd demonstratio credit ex veritate
 illa go esse opinio vera et de hac opinio in qd facta, utrum
 simul potest esse facta et opinio. Et unum opinio et
 facta sunt dupliciter sumi scilicet qd actus et qd habitus
 nos sunt utramque rationem dicitur de eodem.
 quare sit,

Contra

Conclu

In uno et eodem
 facta simul et in
 opinioem et facta
 facta. Contra est in
 facta facta et actus da
 unum actus opinioem
 in go facta actus
 actus et in veritate
 vero potest actus facta
 cum facta dicitur
 et dicitur actus et in
 dem facta resp. qd
 facta actus potest
 opinio. ma: potest
 facta onem. illi duo
 facta go non potest
 facta, esse actus et in
 dicitur actus offundit
 opinioem, go actus
 opinioem nem facta
 facta facta facta qd
 habitus qd diversa
 facta simul facta et
 facta et simul in
 ut potest ex modis
 facta hinc ut potest
 facta non habitus in

Conclusio Prima.

In uno et eodem resp. eiusdem ppis vel con,
 etis simul et in eodem ppis in pte et vari
 opinionem et fiamm pte actum.
 Hoc Contro. est in schola S. Thome, et pte rat. jo.
 Acty fiamm et acty clar. et certy, qd non pte simul
 cum actu opinionis de eadem contrie, aut e. cer.
 In qd facta actualis nihil e aliud, qm a pte
 certy et in deus qd demonstrat accipit. q sequit
 vero pte. acty opinionis e acty obscury et incerty
 cum for nō dnt alleriq pte hie sed acty obscury
 et clar. certy et incerty non pnt esse simul in ei.
 dem pte resp. eundem, qd nec opinio et fiamm
 pte actum pnt esse simul de eodem de eadem
 ppie. ma: pte ex ipso dicit et nra opinio.
 pte nra: illi duo acty opponunt et repugnant
 pte qd non pnt esse simul qm pte, pte
 aut, esse certū et non esse certū, esse clarū et nō
 clarū vel obscurū hōc vō pte opponunt
 pte nra, qd aut nra. Hinc rōi resp. nō
 gbrant nra pte hōc etā repugnant pte
 pte nra pte qd idem modū, si tu apertū
 habeat qd diversa modū nra e ingruentū y
 nra simul sit certy et incerty de eadem ppie,
 pte qd simul in hōc eam pte aliter se hōc
 ut pte et ex medio pte hōc et non pte aliter
 se hōc ut pte et ex medio nra nra hōc resp.
 hōc nra hōc nra nra rōi, qd affirmat et